
-

,:. t
·" Z-. g

u
' 'E?- -

" DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍSLUŽEB KlVS - KTS

Č. j.: MV-814-447/SIK5-2017

Národní b«pečno$tní úřad
počďlistu: 6 Č. j.: MV-814-545/KAP-2017

.. Došlo: 9.1.2018 Počet listů: 3b002415095 Typ přílohy: 7142
Evid. číslo: 3504J18

'"""""""' Č,,,,,,d,,,,,, m/g)(f -b&'/4o

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Ing. jiřím Koldou,

na základě pověření ministrem vnitra ze dne 29.
listopadu 2017, č. j. MV-136219-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrálni zadavatel")

a
Česká republika - Národní bezpečnostní úřad, se sídlem Praha 5, Na Popelce 2/16, IČO: 68403569,
zastoupená: Ing. Václavem Habrychem,

a

Česká republika - Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost, se sídlem Brno,
M uCeď nická 1125/31, IČO: 05800226, zastoupená: Ing. jaroslavem Štefanem,
(dále jen ,,NÚKIB") · .

N1JK!B Centráhi podate|na NUKIB
Počet listu:6

na straně jedné Došlo: 15,1,2018
8000004254
Evid, čislo: NÚKIB-E-25512018 Typ přílohy7/42

l-a- . ,
Čislo jednací. ííMŽ'>á' /i4 e/,4 -L" .//"'t ""

společnost ha-vel internet s.r.o., se swiem: OIešni 587/11A, 712 00 Ostrava Muglinov, lČ: 25354973,
DIČ: CZ25354973, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C
9719, zastoupená: (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrální zadavatel, NBÚ, N Ú KIB a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a
společně jako ,,Smluvní strany")

"m

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1(dále jen ,,Dodatek")

l.
PREAMBULE

1. Centrální zadavatel a Poskytovatel uzavřeli dne 17. 8. 2017 smlouvu na poskytování služeb KlVS -
KTS, č. j. MV-814-447/SIK5-2017 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek
Poskytovatele poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní
správy, organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům
veřejné správy (dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při
uzavřeni Smlouvy, služby definované v poptávkovém listě, jež tvoří přílohu Č. 1 Smlouvy
(Centrální zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy byla mezi Smluvními stranami dohodnuta možnost změn služeb ve Smlouvě -
opční právo Koncových uživatelů, na jejichž účet bylo při uzavření Smlouvy jednáno, během
účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb
specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu Č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu

B000004254

B002415095



přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb, včetně organizačních opcí upravených v ČI. 4
odst. 4.4 Smlouvy {dále jen ,,Opce").

3. Ve smyslu ČI. 4 odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra
a ostatních Koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje
a uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb
Ministerstva vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Opce u Poskytovatele.

4. Smlouva výslovně umožňuje uplatněni tzv. organizačních opcI dle ČI. 4 odst. 4.4 Smlouvy, mimo
jiné i převedeni práv poskytováni služeb (či jen některých z nich) na jiného Koncového uživatele.

5. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Ministerstva.

0

PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva tímto Smluvní strany sjednávají
nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy Č. 1, kterou tvoří jednotlivý poptávkový list:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu Č. 1741

a) Smluvní strany tímto sjednávají změnu Koncového uživatele služby s KlVS ID H-31001-
000551, a to od 1. 1. 2018, přičemž Koncovým uživatelem specifikované služby bude od
1. 1. 2018 Česká republika - Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost.

b) Veškeré parametry a technická specifikace služby s KlVS ID H-31001-000551, včetně
lokality a místa poskytování služby, zůstávají beze změn, dochází pouze ke změně
Koncového uživatele.

C) Fakturace Poskytovatele dle Smlouvy spojená se službou s KlVS ID H-31001-000551, bude
od 1. 1. 2018 probíhat a případné připomínky k úhradě faktur za výše uvedenou službu
budou od 1. 1. 2018 směřovat přímo vůči České republice - Národní úřad pro
kybernetickou a informační bezpečnost. Příslušné daňové doklady bude Poskytovatel
zasílat na adresu: Brno, Mučednická 1125/31, kontaktní osoba za Českou republiku -
Národn' úřad pro kybernet"ckou a 'nformačn' bezpečnost

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který
tvoří přílohu č. 1tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, který tvoří příiohu č. 1 Smlouvy.

3. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb
(a tedy započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn) nejpozději do
1. 1. 2018 v případě připravenosti Koncového uživatele - NÚKIB. Služby, které není možné z
technických důvodu zřidit/modifikovat do 1. 1. 2018 budou zřízeny/modifikovány dle
individuálnIho harmonogramu.

Ill.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku SmluvnImi stranami.



i
l

l

l
fl 2. Tento Dodatek je vyhotoven v osmi (B) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.

Centrálni zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy, NBÚ obdrží dva (2) stejnopisy, NÚKIB obdrží dva (2)
stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašujI, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

4. Přílohy:

Příloha č. 1- Aktualizovaný poptávkový list

Česká republika - Ministerstvo vnitra

ha-vel internet s.r.o.

r- " ·' " M) l Á-t- 'i d" 2í ÍŮ r- " ' ;' " "" ' '

Česká republika - Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost



I':, e "' " , ;'->" "<0 'e " l

C '

,;á/ poptávkového lfstu je třeba vyplnit všechny tři listy.

ii' Katalogový popxávkM list
'C list č, Centráhí zadavatel

f , '.: - .. .' '" " nm:j'm~ ".x "'

"' Cc:ci klnjmev
É ¶LAŠJSDN30_001.(j6 1741 ·".' "--".-""--

, : ' Počet služeb v([stu: l
<:

*" · '

.L' . "-.
'K ' Kód Doba uvánÍsjužby v;1: KlVS tO užhďek měšcích

,F"

j!

Poskytwate|
cena CELKOVÁ

pro hodnoceni
CMkmcá maxlměi(d přípustná

cenu pm hodmcmÍ

"' Cc:ci Xi jmev¶LAŠJSDN30_001.(j6 1741 lrNemet 5x.i ·. · ·. .. · .. -.. · .'· 36 00(},% ' .' " ·.' ..'.. .'.. ': . LBD ocom SIUZCD KjV> ľu.li - ,LULA

' Počet služeb v([stu: l

.' . Místo paskytwánÉ sluŽby . ' -:·.· ·: " ·:. . :." .: :' ..Š, ·· ,'.·,::. ':'· ·' '.',·'. " .' '. .·.. "... .... ,· .. .'.·.· ... .."." .'.,:·,.',..' ,, .:,:. ,' · ., . , . .. " pmmetry ' . · .' ·: ·." "' ·-".' '. '".', ' : ':: '·" ' " .: mM se rwumi prúměmť hôdme.= obdďd 3·mě3[äí · '· ,. .'.' ;. '..,:""...

Kód " Doba trvání sjužby v cm um Nabídková cena mxjmilnľ připumá cena Mu)málnf přlpumá cdkmrá . .-. .'." ... ':, ',:.-' .. . .-.:.
KlVS tO . . - ruaĺn . - "' . · " ". ' ' " ·. ' . ·.'. ". ·' :·. · .··. ·'":·, : .' ·.:· ·.. ..: ". . Pačte .. ': .·" · '" 'i " ' ' "' · · " · " ' Paušálni . l&Mfľkace Wkaz . ' Vykaz · .. .' pocďmln , . , . . poEetmln' . .. ..

Žhut k esfctch ZA 2ŘÍZE Ĺ MĚSÍČNÍ VA ĚSĹČNÍ p y . ' . Cast bce " - ·'i'á t" ·. .':' S E""" " '" ' ' ·- · ·' '."' CÍs ovad: Tekŕonnŕ . " . HĹasová ·' ' TariRkacnt . ' ' " ' ·: ' . '.. '. ' ' - pac«mín clo pacetminu e m N ČELKO M q dciburrvanlslužh mi Okre5 · 'Obec .. o Ulke Cp. CO: " m ' "' ..' ' ""' '. gp" ' ·.:': ·, : ':hl~ýYä za TarjMee damFlnych odchodch homrů .' ·hmturů '. , ... . '·.· .-'. KnmEntár m|.=l/mEzl m barevné 1m!čy l '· .. .. . pom ·'.' ."·. .""' " '
Adresnf mlsto · . , '. '- . ... -. : '"· . .. : . · ' · :' .. ' ·." :. ·. . '. ·' : ' " " ·' ·':"·. '·' ' ". ' : , . . ·. .· ·',. plán'. .' drmpnosE ." . čéšĺq . · ." · '. VPN " . . _ (mpuÉsY . . ' ' . .' , mablinfsfW tähraMči ·.. '. .. . .. . ·. .. . .. . ... ., .. .,... . .. ,..... ., ...,.:· i'.

.' ·.-. Kandů ·': . · ':· ,, . .'.·.'". . ·.. . '... ' .. ,--,' . . . ' .. '.' ·' hcwumé ' , , volání valárď 'postnv on4tm ·. :' ' '. ·. :' tsrske BOU, &Q...8tdj ' ..' . . · · · .' '..... ·';·.: .·:.:.:': '.

Dynamický nákupní sYstém
S l. Lva t fC rvi "7 gd"m'1

q '

;. " . .:." "' . : . ·. " . . :

: :.: .·' ',' .' . ' '," ' . ' . '.'. ". '· "'. . .' : : '..
," -.: :· , ·'·"..: ·;" '.-': ·. .' . . .· .- '". '. -.- ' ·

'..:
.. .. .. . :.t'. :"' ',.' :, .. .. :'. " ..' . '.

V .' '.'::S.':-'.":".:","'·,'.·:·', ' '··". ..· ·.. . . . " ·· .· . . '. ·,
. '. ,'"'"":,·' ::' '".' ::·' ': :' . . .i. . · - ' ' ': . ·. ' .

J:

-~; .

' . ...m Ik -"' Á " mm ""·.. "

'""'":"T '." :
~·: ' ' ' " Ý.7 - ". -, , , , ', ,- , , ,

, K

mM se rwumi prúměmť hôdme.= obdďd 3·mě3[äí · '· ,. .'. ' ,:. '..::":'...

Wkaz 'výka'ij ·· '.'i · ' ' ',"' · ' '. '. počďmln , . , . . poEetmln' . ..' '
:' ' ..· : . · . :. ' · , pac«mín clo pacetmin ·. ·. · . ' ' ·' :' " ' ·'.' . " ' ' " "' "" " '"-' ' ' ":.':. '.'"homrů .' ·hmturu : m barevné .'.:.." ,'.. .:' .: i. ·

. . · ' . ' , mablinfsfW tähraMči'postnv on4tm '. :' ' '.' ·. :' tsrske BOU, &Q...8tdj ' ·.' . . · "' · ·' .' '... ' '·';':' .'j: ' .'.

L



l ,. , , . , ' -'· " '.k J

,J

. Dynamický nákupní systém
Poskytování služeb KIVS 2013 - 2017

Katalogový list HLAS ISDN30 001.06-HOV

Ĺ

Centrální zadavatel
ŕ1( '. "."ES'
(Š,K¢ 4Ef¶.F! '"'Y

Pořadí dávky 1741

Hovorné
pro hodnoceni

0,31

. · :·'
;'.



:-"-,;,'.·

.... .,.',F?'
' " '"·'>.·:

A-
J!

.:
QC

,l
#

' Š
;jř

:.-7
R";"

. qř.

:: ".' '.';:'. " .. .. . '. ·

, ..'S' ,'.". ·' '.." · ' ":'.; '.-.·· .'· ' , '.' '. '·' . ·

:. . . . ..'

: " ..'i. ' :'·..: ' ' : '.·' .' '-' -." .· ' " ". ' ' . ' .' . ' . '

.. . . .. ... . . ... ... . ... . ....... . .. . . .... . ...... . . . .. .. .. .
, .; . :7; . .. · ·. ·.· , . . .. .: ' . · · . ·. , . ' .
..;. . . ' .' ."..' ." ; ;'.'. · ·.'- .'.'.:.. ' ' . : , -

'.·: · .. ..·. . . .. . ·' . '.. . . : '. . · .
... . . . .. .. . ... . . . . . . .. . . . .. .: ..' '. . .

·: ·. . . · ·, . ' ., " ' . · ' ' ' , ' · .
:':'>' : .·' ' ·": ', , ... . .

":' "-.·' ' ' " .' . ' . ·- ' " "" ' ' ' ' : "'
'.:?,.,: '..';:'.' .'., ·.':. .. , : ' ' :". '.-. '."' .'. ' '

C :-'. " ' ' ' '

: · . . . ' . '.
.. ... ...... .. .. . .. . . . .. .... .. ...... .... .. ... .. .

.,· : ; .' , .' :'; ·· :.- · - - , · . ' " · · . , . · , · · : ' ' ' '
· :' ' · : : -' '" " :. ' . ' ' '." . " · . · .- ' '- '
,':·, ,.i ..Č ,' ' '.' .' ·'.. " , ' , .:. . . ., .- . . :
·' '- ·' " "".í: .' ' .... :": : · , . , . . : ' ' · . · . . ·,.:
,." : '-.; ·' .·' ."- . ,· .. · ..'.. · . . ., .. ..·.' ". : :. :.'." '. ' " , . . , · ' . . · . : .$5, , ,' ""' '-' ' ".' : .., ' ' " ', . . ' " ·
;'·"·".1 .". "' ' ' ""·'." ' .'" ' ':" . ' , ' :. "· '" · . ' '.
':' 7";'"'..:"·' .'.:". ' '"... "."'. . .:,. ' ,- '. . .

"': "r : , ' · ·" '-'i: '. "". :'." . ":'",. '". : .'. · . ."' . ' · ' " ' . : ' ',' ,
"':.'

:: . .-. .·.' ' ' '
".:: ,. :, . . '·.' -" .'. · '. ". · .. ' .. , , 'F "-· '- '·' ' .". -- : . -

':.:""·', · ' : 'C :' i ". '" .'" " ·.
: " ' ': ·· ."S,: ," ·-""' " .' ' '":. .

'" b: : ·:: ': "':" '. . .. : . '· .". "· ". ' . · " : , .

·:..- -- -. ... . ' · '-W '," ': ,:Ť' ',:" "· "
: : ' ·'.. . · "·. sA " ;.:." ":.' .:.:· ".':'..·," '.: .:.. ' ."" ·, .," " ",' ,, . .

"^G : ' ': :· ' :':; · : ·"' ' . , ' ' '
<;,: .':: " :;',':· .· · ":' ,' " ' ' "'

,;.% :. ':':;" ': ' .' ·" ., .'. ' :. -' ' '. · ,'.

",r" : :.' i '::- . ' . .. . '. " ' ' .
,>: .:;:: .:..· .·" ' :'.,:: · . ,. ,

:iš i'j'";"j'"":"::" :'

'.:' '· '.·.···'·.. ·.'... :.·'. .'". ·" ·."'

Ť.. :' :" 'i' :. .. .,, .· ·.

7> :, · , .. . '.' ' .:·. - · ' '

K. :.'::·i ".""" ' .'.':·, ..' ,.":"' '·:1·:.'· :".."' i? " ·::: .:.'.. .. .. . · " .
': .'. "' '- ",. .- - .

,'"-: :- ." ' '· -
: - ' ..

' · "' ·:';;',1 ..: '. '. ,-': . . -. - ',.' ·. ' . ' ' . · ' ·*:1';-.'-":. : '-'·· ' '· ".-. ' .' "". . ':'
%,jíu"·- '·,,, .i'. .." ' ' : -. " ·

· '"N';.-.' ' ·' ' ' " ' " ' ' '=:« ,.- ""' ··"" ' """ '"" :: '

:::": : ; ' , ,
:< " ' ' ' " ' . :' ' ""' " ' ' ' '

'...': '-·' ":" . .

::" 7>" ·: · ·' ' "'"
.: .'" -',' .,, . ,·, : " ·, .,.: . ' '. ·.: ' ' ' ' -

'e" "' '""' """ " """-"' " "" " " "
,..:.. . .,.' ·. . · .. . .. , .

- ·" y

" 'l .

'j?-'"
.-'.íá:3" " '.

I'?""-
, Q:. :' \

'Ĺ',.,, ,, .

Ľ kC; '

. .

S ' .

V
.. .

..
P : .

\, .

"; " : ' . : : '.' ' ' ' ·' '. .. ' . . :.' . ' . ' . 'y : ' ,

'C :'.' '·' · .' :, ,' , ·;'. ' ·. ..· ".:

7?.:'1" :"".'· :.'.. .. ·"· '. · . ' '
:. : ." . . ', '. '. .' :.' .' '. . . ' . . . : " .· : '

' '·'·:' :' '"·"' .·'. "' .· .· ' : .·" ' ; : '. '.:' " .' ' '· . '
' '. . , . ; ' , ^.' :.': : '. · '.. . .. " " " : ',. '. ... '. . ' . ' ' . .' ' .

: ·'.·': .' '. : ."· ' '·. " .. .'". ". '.'· .·..' ·· · . . · . .

" ' '. · .' ' ':: ' · · . . .. . : : . '
...,.. . .. .. . . . .. . . . .. . ..

. ; ." "..' .'.'.'.....' . .. '.: . ' . '. ·. ' . :. '· " '. . . · . . ' '

m

D

'

'g

Ej
m

,%mg .m
>

-n: *

:;'C.
'ŕ '

IE

C
9

·· TM · ·
'· @·: ·,

. .. . ,J .'.

'.:

. ' . .ď. ·

m
e
·m
E Z
bq wu

É g

D
yn

am
ic
ký

 n
ák

u
p
n
í 
sy

st
ém

P
o
sk

y
to

v
án

i 
sl
u
že

b
 K

IV
S 

20
13

 -
 2

01
7

4

... '.nž' '
:

..· .'. Z;.;,;

·:«

,.. . ".. u;:
· ," :.,>

"".:.'".'- E '
.. '. ': y '


